

JOB 1422 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

John Bygholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOB 1422 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr: 34074410
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.198 kr. mod et underskud sidste år på 1.251 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre driftsomkostninger		-5.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	0
Andre finansielle indtægter		6.530	5.921
Andre finansielle omkostninger		-2	-7.436
Ordinært resultat før skat		1.528	-1.515
Skat af årets resultat		-330	264
Årets resultat		1.198	-1.251
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-106.802	-107.051
I alt		1.198	-1.251

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		110	440
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		905	0
Tilgodehavender i alt		2.015	1.440
Likvide beholdninger		1.814.151	1.914.328
Omsætningsaktiver i alt		1.816.166	1.915.768
Aktiver i alt		1.816.166	1.915.768

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.435.496	1.542.298
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.623.496	1.728.098
Skyldig selskabsskat		225	225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.445	187.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.670	187.670
Gældsforpligtelser i alt		192.670	187.670
Passiver i alt		1.816.166	1.915.768

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0